平成２２年２月３日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 井 口  和 郎

（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 取締役管理本部長 松 井  直 樹

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

第６９回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

当社は、平成２２年１月２８日に開催いたしました第６９回定時株主総会におきまして、議決権

行使の集計結果が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。なお、決議事項のすべ

ての議案は、事前行使および当日ご出席の株主様の大多数の賛成により、可決いたしましたこと

も、あわせてお知らせいたします。

記

１．議決権の状況 議決権を有する株主数 ２,０６２名

 総株主の議決権の数 ２７８,６３０個

２．議決権行使状況

 株主総会前日まで
の議決権行使
（事前行使）

株主総会当日出席
による議決権行使 議決権行使合計

株主数 ５０１人 ７３人 ５７４人

議決権行使個数 ２０６,２３４個 １５,３６２個 ２２１,５９６個

行使率 ７４.０％ ５.５％ ７９.５％

３．議決権行使結果（事前行使分のみ）

議案 事前行使による賛成数
（賛成率）

議決権行使合計に対する

事前行使の賛成率
第１号議案

剰余金の処分の件

２０６,１４４個

（９９.９％）
９３.０％

第２号議案

取締役９名選任の件

２０５,９８７～２０６,１４４個

（９９.８～９９.９％）
９２.９～９３.０％

第３号議案

監査役１名選任の件

２０６,１０３個

（９９.９％）
９３.０％

第４号議案

補欠監査役１名選任の件

２０６,２４４個

（９９.９％）
９３.０％

（注） １ すべての議案は事前行使の段階で可決の条件を満たしたため、株主総会当日におけ

る出席株主の賛否集計は省略させていただきました。
    ２ 第２号議案は、最少および最多の議決権個数を記載しております。
    ３ 第４号議案は、事前行使で有効とされる株主数が５０２名、議決権行使個数が２０

６,３７４個となっております。
以 上